
RADA GMINY 
CEWICt 

UCHWAŁA NR IV/36/2019 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 6 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 111/26/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cewice na lata 2019-2030. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 231 oraz art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§1-
W Uchwale nr 111/26/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cewice na lata 2019-2030 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WYNIK GŁOSOWANIA NAD UCH A/ALĄ ..lA...Cfi.y.CC 

NR .tM.j..lL|..̂ QA2L.. z dnia Qk.L\£%Q.AQB* 

.15. 
A.. 

1. ustawowy skład organu .... 
2. obecnych przy głosowaniu 
3. tryb głosowania 
4. oddane głosy: za _ 

przeciw „ Q 
wstrzymało się _ ^..^CL^.^..^. 

Z e s p o ł u d s . s a m o r z ą d o w y c h , o ś w i a t o w y 

Za zgodność z protokołem ftfieJk. 
data ..QŁ.,.Q,L..w£AP.fi.i 'Jf' . ^ „h -^-M -A" 'vc k 

'rzcwodimjzący Rady 

Id: B00IC556-66F0-4A83-83D8-61D2E94A564B. Podpisany l Strona 1 





Załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/36/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 6 lutego 2019 r. 

W 1 I . I . O L K 1 M A I ' K O C N O / . A I I N A N S O W A G M I N Y C K W I C K NA L A T A 2019-2030 
I .p. W y s z c / . c s ó l n i c n i e 2 0 1 9 2 0 2 0 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2(125 2 0 2 6 2 0 2 " 2 0 2 8 202«) 2 0 3 0 

1 Dochody ngólem 42 881 710 .21 47 J 5 9 000 ,00 4S Ó2ó 000 .00 5(1 321 000 .00 * 0 2 4 " 0(10.0(1 51 5-1) (10(1.(1(1 52 128 000 ,00 54 292 000 ,00 i * 5 (,58 1)00,00 5 " 061 (1(1(1.0(1 58 405 (100.00 5') 0(15 111111.(1(1 

l.l Dochody hiczacc 4 1 427 032,92 45 993 000.00 47 359 000,00 1 48 740 M» ,00 | 50 044 000,00 51 355 000,00 52 090 000,00 54 048 000,00 55 398 OOO.OOj 56 783 000.00 'S 167 000.(X! 59 585 000,00 

1 1 1 dochody /. mu łu udziału w wplswadi / ;>ix!aikii dochodowego od osoh lizyeziwch 3 692 304,00 3 829 000 00 3 <>67 000,00 4 106 000,00 4 233 000.00 4 360 000,00 4 491 000,00 4 621 000,00 4 750 000,00 4 883 000,00 5 o: 5 ooo.oo 5 150 000,00 

1.1.2 dochody z M u ł u udziału w wph wndi z podatku dochodowego od osoh prawm eh 28 000.00 2'! 000.00 30 000,00 31 000,00 32 000,00 33 000,00 34 000,00 35 000,00 36 000,00 37 000,00 58 (100,00 39 000,00 

1.13 podatki i opłaty 7 1)21 013.00 7 260 000,00 7 <2: ( l o o . o o 7 784 000,00 8 025 000.00 8 266 000,00 8 514 000.00 8 761 000.00 9 006 000,00 9 258 000,00 9 508 000.00 9 765 000,00 

1.1.31 / podatku od nieruchomości 4 345 017.(10 4 507 000,00 4 6 9 9 000.00 4 832 O.OO.OO 4 982 000,00 5 131 000.00 5 285 00' 5 438 000.00 5 590 000.00 5 747 000.00 5 902 000,00 6 061 000.00 

1.1.4 / subwencu ogólna 15 708 912,00 l b 20;j 00«.00 16 876 000,00 17 467 000,001 18 808 000,00 18 548 000 00 19 104 000.00 19 658 000,00 20 208 000,00 20 774 000.00 21 335 000.00 21911 000.00 

1.1.5 Z tytułu dotacji I środków przcotacztinych na cele bieżące 12 505 9OS.02 15 657 000.00 15 963 000,00 ¡6 275 000.00 16 592 000,00 16 914 000.00 17 242 000.00 17 576 000.00 17 915 000.00 18 260 000.00 18 612 000.00 18 970 000.00 

1.2 Dochods mająikoysc. w t>Tn 1 4 5 4 683,30 1 366 000,00 I 567 000,00 1 581 000,00 203 000.00 215 000,00 220 ooij.Ot: 244 000,00 260 000,00 27S 000 oo 298 000,00 320 000,00 

1 1 1 ze S|»rzedaZv inaiątku 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000.00 80 000.00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000.00 80 000,00 80 000,01} 

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycjo 1 374 683,30 1 286 000,00 1 487 000,00 1 501 000.00 123 000.00 135 000,00 149 000,00 164 000,00 180 000,00 198 000,00 218 000,00 240 000,00 

2 Wyda tk i „go lem 43 969 924 .81 47 409 000 ,00 4 6 834 0 0 0 , 0 0 47 849 011(1.0(1 47 590 (1(10.00 4') 807 (1(1(1.110 51 255 11110,(10 52 618 0 0 0 , 0 0 54 ó(13 000 ,00 56 (106 110(1.(1(1 57 4 1 0 0 0 0 , 0 0 58 7115 00(1.(1(1 

2 1 Wydatki bieZącc, w Cym 40 22Ó 225,! 5 40 7ś2 C00,00 41 771 000,00 42 815 000.00 43 885 000,00 44 982 000,00 46 107 000,00 47 260 000.00 48 442 000,00 49 653 000,00 50 804 000,00 52 166 000,00 

2 11 z [ylulu [Kircuzai i gw ai ancii 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.1.1 
w rym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu splals zobowiązań, o którym n o w i w un 
243 ustaryy 

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

2.1.2 
na spłaty |irzcjcrych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej jirzckszlalcoucgo na 
zasadach iikryslouych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej mc podlegała sfinansowaniu 
dotacja z budżetu państwa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3 wydatki na obslugy długu, w tym: 396 000,00 390 000,00 580 000,00 371 000,00 334 000,00 291 000,00 258 1)00,00 188 000,00 151 000,00 151 000,00 122 000,00 27 000,00 

2.1 3 I odsetki i dyskonto określone w art 243 ust 1 ustawy. yv tym .!7S 1)00.(10 380 000,00 380 000,00 371 000.00 3 ¡4 000 o.l 291 000,00 238 000,00 188 000,00 151 000.00 151 000,00 122 000,00 27 000.00 

2.1.3.1.1 
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art 243 
uslayyy. yy terminie me dłuższym niZ. W dni po zakończeniu programu, jirojeki u lub zadania i 
otrzymaniu iciiindacn z l i ch środków (licz. odsetek i dyskonta od zobowiązani na wkład krajowy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2 13 12 
odsetki i dyskonto {Hidlegającc yiyiąezeniu z limitu sjilaty zołmwiązan. o któiym mowa yy art 243 
ustawv. z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład kraiowy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Wydatki matąlkowc ł 74 3 099 . 6 8 6 657 000,00 5 065 000,00 5 034 000,!),) 3 705 000,00 4 915 000,00 5 148 000,00 5 358 000,00 6 161 000,00 6 353 000,00 6 516 000,00 6 539 000,00 

3 W y n i k budżetu - 1 0 8 8 2 0 8 , 5 9 - 5 0 0(10.00 2 (192 0 0 0 , 0 0 2 4 7 2 0(10,(10 2 6 5 7 0 0 0 , 0 0 1 6 7 3 (1(1(1.00 1 6 7 3 0 0 0 , 0 0 1 6 7 4 0 0 0 , 0 0 1 0 5 5 00(1.110 1 0 5 5 0 0 0 , 0 0 1 0 5 5 0 0 0 . 0 0 1 20(1 0 0 0 , 0 0 

4 Przychody budżetu 2 3 6 2 2 0 8 . 5 9 1 (1?? (100.00 0.0(1 0 , 0 0 (1.0(1 0 , 0 0 0.0(1 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 (1.0(1 0.0(1 

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo o . o o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 11 w tym na pokncic dclicyni budżetu 0,00 0.1)0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4.2 Wolne środki, o których mowa w alt 217 ust 2 pkt 6 ustawy 1 162 208.59 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2.1 yy tym na pokn cle deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3 Kiedny pożyczki, cinisia papierów wartościowych 1 200 000,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4.3.1 \y tym na pokrycie deficytu budżetu i 0SS 208,59 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.4 Inne przvchodv niezwiazanc z zaciągnięciem długu 0.00 (i.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 4 1 w tym na jsokncie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Rozchody budżetu 1 2"4 00(1.00 1 (III? (1(10.(10 2 (192 (100.00 2 4 7 2 000.0(1 2 6 5 7 0 0 0 , 0 0 1 6 7 3 (1(10.00 1 6"3 0(1(1.0(1 1 674 0 0 0 , 0 0 1 0 5 5 0 0 0 , 0 0 1 (155 0(1(1.(10 1 0 5 5 0 0 0 , 0 0 1 2 0 0 0 0 0 . 0 0 

Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych : 274 iKio.oo 1 005 000,00 2 092 000,00 2 472 000,00 2 657 000,00 i 675 000,00 1 673 000,00 1 674 000.00 1 055 000,00 : 055 ooo.oo 1 055 000,00 1 200 000,00 

- : 
w tym lączaia kyyola przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu splatc zobowiązań, o 
którym mowa w art 241 ustawy, z tego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art 243 ust 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 1 1 2 kyyola przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w ar! 243 ust 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.3 kyyola przypadających na dany rok kyyot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art 243 ustawy 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5: Inne rozch.Kb niczw lązanc ze spłatą diugu 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

(. Kwota d ługu 16 556 000 ,00 16 6 0 6 0 0 0 , 0 0 14 514 11110.(1(1 12 0 4 2 000 .00 9 3 8 5 0 0 0 . 0 0 - " 1 2 110(1.00 6 0 3 9 0 0 0 , 0 0 4 3 6 5 0 0 0 , 0 0 3 3 1 0 0 0 0 , 0 0 2 2 5 5 0 0 0 , 0 0 1 2 0 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

7 
Kwota zobowiązań wynika jących z przejęcia przez jednostkę samorządu terytor ialnego zohnw iążań po 
l i k " i do " ansch i przeksztalcansch jednostkach zaliczanych do sektora finansów publ icznych 

11.00 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

» Relacja zrńwnow ażenia wydatków bieżących, o k tóre j mon a w art. 242 ustawy X X X X X X X X X X \ X 

8.1 Różnica miedzi' dochodami biezjjcy na a wydatkanu bieżący m i 1 200 807,79 5 241 000,00 5 588 000,00 5 925 000,00 6 159 000,00 6 373 000,00 6 592 000,00 6 788 000,00 6 956 000,00 7 130 000,00 7 273 000,00 7 419000,00 

s : Różnica miedzi dochodami bieżący na. skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, ponuncjszonymi o wydatki 2 363 016,38 5 241 000,00 5 588 000,00 5 925 000,00 6 159 000.00 6 373 000,00 6 592 000,00 6 788 000,00 6 956 000,00 7 130 000,00 7 273 000,00 7 419 000,00 

Id: B001C556-66F0-4A83-83D8-61D2E94A564B. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/36/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 6 lutego 2019 r. 

W I K l . O L K T M A P R O G N O Z A I- I N A N S O W A ( . .MINY C K W 1 C K NA L A T A 2019-2030 
1 p. W y sy. cy t'« i 111) i i- n i c 2019 2020 2021 2022 2023 2024 202? 2026 202" 21125 2020 2030 

W.każnik spłaty zobowiązań X X X X X X X X X X y X 

9.1 
Wskaźnik planowane) łącznej kwasy splaly zobowiązań, o którci mowa w art 243 ust 1 ustaysy do doch,xłów. bez 
uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez, jednostkę samorządu teniorialncgn i licz. 
iiw/clcdnicoiu usiawowych '.lylae/c:' przijiada! accch na d.uw rok 

3,85% 2.92% 5,05% 5,65% 5,95% 3.81% 3,61% 3,43% 2,17% 2,11% 2 ,01% 2,05% 

9.2 
Wskaźnik planowane] łącznej kwoly sjilaty zobowiązań, o które! mensa w alt 243 ust 1 ustawy do dochodów, bez 
uyyzęlydnienia zoborviązań związku yispoltworzoneęsi przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu 
ustayyowseh wy łączeń pr/ypadaueieii na dauv rok 

3.85" o 2 92% 5,05% 5.65% 5.95% 3,81% 3,61% 3,43% 2,17% 2.11% 2 ,01% 2,05% 

9.3 Kwyita zobowiązań związku współtworzonego przez tednostkę samorządu leiylonalncco przypadatąeyeh do spłaty w 
danym roku budzeloyiym, podlceaiac.i doliczeniu zeodnie z att 244 ustawy 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

9.4 
Wskaźnik planoiyane) ląeznej kyeoty spłaty zolniwiązań, o której mowa w art 243 ust 1 ustawy do doohodósy, po 
uwy.glydnieniu zobowiązań związku yyspóltysorzoncgo przez jednostkę samorządu terytorialnego oiaz po 
uwzględnieniu usIawozwYch wyłączeń przypadatąeyeh na dany rok 

3,85% 2,92% 5,05% 5,65% 5,95% 3.81% 3,61% 3,43% 2,17% 2,11% 2 .01% 2,05% 

9.5 Wskaźnik dochodów bieżących ptiwięksyonyoh o dochody ze sprzedaży maiątku oraz poniniejsyonych o wydatki 
hiczacc sł.ł uocii.ylow h.idzelu. ustalony .11.i danego :oku I wskaźnik icdnorocziił) 2,99% 11,24% 11.58% 11,93% 12,42% 12,51% 12,61% 12.65% 12,64% 12,64% 12,58% 12,52% 

9.6 
Dopuszczalny yiskażnik spłaty zobowiązań określony w ait 243 ustawy. po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń . 
obliczony yy uparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony yy ojiarciu o 
średnia arytmctsezna z t poprzednich lal 1 

3,85% 2,68% 5,67% 8,60% 11,58% 11,98% 12,29% 12,51% 12,59% 12,63% 12,64% 12,62% 

9.6.1 
IX>pusz.cya!ny wskaźnik spłaty zobowiązań określony yy art 243 ustawy, po uwzględnieniu uslassowych 
wyłączeń, obliczony iv oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 
oparciu średnia an!:iiet\cz:;:i z 1 poprzednich lal) 

4,29% 3,12% 6.11% 8,60% 11,58% 11,98% 12,29% 12,51% 12,59% 12.63% 12.64% 12,62% 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art 241 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań 
zyyiązku wsfxil!worzoiiegó przez icdiióslkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyląeycń. 
obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku j«iprzei!z:i;:icceo rok hu.Izelowy 

Spełniona Nie spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

9.7.1 
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązali związku w.sjiollyynrzoricgo jirzez. jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawoWTch wyłączeń, obliczonego w opaieu o wykonanie roku popiycdzaiaccgo ick hudZetowy 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w ty ni na: 0,00 0,00 2 092 000,00 2 472 01)0.00 2 657 1)1)0.00 1 673 000,00 1 673 000,00 1 674 000.00 1 055 000,00 1 1)?? 01)0.1)0 1 ()?? OOO.OO 1 200 000,00 
10.1 Spłaty krcdy1óyv. pożyczek i wykup papierów wartościowych 0.09 0,00 2 092 000,00 2 472 000.00 2 657 000,00 1 673 000,00 1 673 000,00 ł 674 ooo.OO 1 055 000,00 1 055 000,00 1 055 000,00 1 200 000,00 
11 Informacje uzupełnia jare owy brany ih rodzajach wydatków budżetowych y X X 1 x X X X X X X X 
I I I Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane ¡4 594 121.011 14417000.00 14 777 000.00 15 146 000,00 15 524 000,00 15 912 000,00 16 310 000.00 16 718 000.00 ',7 136 000,00 17 564 000,00 18 003 000,00 18 4M ('00,00 
11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 3 895 320,00 3 802 000,00 3 897 000,00 3 994 000,00 4 093 000,00 4 i 95 000.00 4 299 000,00 4 41)6 000,00 4 5:6 '100 00 4 628 000,00 4 743 OOO.OO 4 861 000,00 
i ! .'. Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art 226 ust 3 pkl 4 ustawy 2 715 764,45 4 102 425,23 3 679 069,21 3 210319,21 2 ooo ooo.oo 2 000 000,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 
11.3 1 bieżące 0,00 0.00 0,00 0,00 ¡1,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
: • ; : mająlkowe 2 715 764.45 4 102 425.23 3 679 069,21 3 210 319,21 2 000 ooo.oo 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 2 515 764.45 4 202 425,23 4 767 569,21 4 298 S19.2! 200 000.00 2 000 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
l: > Nowe wydatki inwcslyeyjne 1 018 935,23 2 454 574,77 205 450.7') 735 180,79 1 705 000,00 2 915 000,00 5 14S 000,00 5 358 000.00 6 161 000,00 6 353 000,00 6 5 1 6 000,00 6 539 000,00 
116 Wydatki majątkowe w formie dotacu 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków,u których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy X X X X X X X X X X X X 

! 
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z. udziałem środków, o klon eh mowa w art 5 ust 
1 pkt 2 i 3 ustayey 21 377,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

12.1.1 - w tym śiodkt określone w art 3 ust 1 pkt 2 ustawy 21 377,92 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 05)0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.1.1.1 - w tsm środki określone w art 5 ust 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie y zayyartydt umów na realizację 
programu, projektu lub zadania 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

12.2 lXichody majątkowe na ptogiann, proickly lub zadania finansowane z udziałem śiodkósy, o których nwwa yv ait 5 
ust. I pkt 2 i 3 ustawy 

1 232 192,30 1 193 749,14 1 384 925,88 1 389 244,98 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 2 1 - w Jyni śiodkt określone yy art 5 ust 1 pkt 2 ustawy 1 232 192,30 1 193 749,14 : 384 925,88 1 389 244,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

12 2.1 1 -w tym śroelki określone w rut 5 ust 1 pkt 2 ustasty wynikające wy łącznie z. zawartych umów na renliżacię 
orne:.:::::, proics;.: lali z.:,:,,:;:.: 1 232 192,30 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

12 3 Wydatki bieżące na programy projekty lub zadania finansówane z udziałem środków' o których mowa w art 5 ust 1 
pkt 2 i 3 ustawy 

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

: i - yv tym finansowane środkami okicślouemi w ąrt 5 ust 1 pkt 2 ustawy 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 3.2 Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych uniów z 
o.-.:::.:, :c::. .:,s;s,::..;a.i :r. s: ..ik:::,: o ŚMscn mowa w att 5 ust 1 pkl 2 ustawv 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

i : : Wydatki majątkowe na jirogramy. projekty lub zadama finansowane z udziałem środków o któiych mowa yv art 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustayyy 

828 894.6S 1 404 410.75 1 629 324,56 1 634 405,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.4.1 - w tym finansowane środkami okicślonymi w ar! 5 ust 1 ]>kt 2 ustawy 527 425,00 1 193 749,14 I 384 925,88 1 389 244,98 0,00 0,0.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.4 2 Wydaiki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadama wynikające wyłącznie z zawartych umów z 
podnuotem dysjtonuiaesm siodkarni. o których mowa yy ait 5 ust 1 pkt 2 ustayyy 

828 894.68 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Id: B()01C556-661'0-4A83-83D8-61D2K94A564B. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/36/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 6 lutego 2019 r. 

W I E L O L K T M A P R O G N O Z A I I N A N S O W A G M I N Y C K W K ' K NA 1 A I A 2019-2030 
I , p . \ V y s z c z i ' " ó I i i i i ' t i i e 2 0 1 ' ) 2 0 2 0 2(121 2 0 2 2 21123 21124 2 0 2 5 21120 2 0 2 7 2I I2S 2(129 20.311 

12 5 
Wydatki na wkład kra|owy w związku z umową na realizacje jirograniu projcklu lub zadania linan.sowancgo z 
udziałem środków, o których nnwya w art 5 ust 1 pkl 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 

301 469,68 210661,61 244 398.68 245 160.88 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

12.5.1 w tym w związku z, ]uz zawarta umową na realiz.acie programu, projektu lub zadania 50 i :69,6S (1.00 0.00 0,00 0.00 0.0.) 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

12.6 
Wydatki na wkład krajowy yv związku z zawartą po dniu 1 stycznia 201 3 r umową na realizację programu, projcklu 
lub zadania finansowanego w co najmniej 6tr% środkami, o klóiych mowa yy art 5 ust 1 pkl 2 ustawy 

0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 1 . : w b m w związku z juz zawartą umową na realizację jirogramn. pntjcktu lub zadania 0,00 0,00 0.00 O.Ol) 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

12 7 
1'i'z.ychody z tetulu kredytów pożyczek emisji papierosy wartościowych powstające w związku z umową na 
realizację programu projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1 jikt 2 
ustawy bez względu na stopień finansów ania tvmi środkami 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

12.7 1 w t tm w związku z tuz. zawartą umową na realizację programu projektu luh zadania 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.» 
Przychody z Islulu kredytów, pożyczek, eniisn papierów wartościowych powstające w związku z zawartą |xr dniu l 
stvozrua 21113 r milową na icalizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 6<|% siodkanu. o 
których mowa w art 5 usl 1 pkl 2 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12x1 w l y m te związku z juZ zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

13 
Kwoty dotyczące przcjącU i sj i laty zobowiązali po samodzielnych publ icznych zakładach opieki zdrowotnej oraz x X X X X X X X X X X 13 
pokrycia uiemnego wyn i ku 

13 1 
Karata zobowiązań wynikający ch z jtrzcjęeia przez jednosikę samorządu teniorialncgn zobowiązań po 
likwidowanych i przekszialcan\ch samodzielnych zakładach opieki zdrówolnc] 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

13 2 
Ikiohody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu panstsea. o której mowa w art 196 uslaisy z dnia 1 5 kwietnia 
2011 r o działalności leczniczej rtzz U Nr 112. jvoz 654, z póżn zm.) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.3 Wysokość zcżSowiązań podlegających umorzeniu, o k lon ni mowa w art 1 on ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

1-1 
Wydalki na splalę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej jirzckszlalctaicgo 
na zasadach określonych w przepisach o działalności leczńiczci 

0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 5 
Wydatki na sjil.uę przejętych zobowiązań saniodżielncgo publicznego zakładu opieki zdiowolnej likwidowanego na 
zasadach okicslomeh w pizepisach o działalności lecżmcżci 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.6 
Wydatki na sjilatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdroreotnej przcjęlych do końca 2(111 r 
na podstaycic jirzcpisow o zakładach opieki zdrowotnej 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 7 Wydatki bieżące na pokocie ujentnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 Dane uzupełniające o d ługu i jego spłacie X X X X X X X X X X X X 

14 ! 
Spłaty rai kapitałowych oraz. wykup papicniw wartościowych, o klóiych mowa w pkl 5.1 wynikające wy łącznic z. 
tytułu zobowiązań już zaciągniętych 

1 274 000,00 1 005 000,00 2 092 000,00 2 472 000,00 2 657 000.00 1 673 000,00 1 673 000,00 1 674 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 2 Kwóla długu, klótcgo planowana sjilata dokona sic z wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
14.3 Wydatki zmniejszające dług w tym 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
14.3.1 splaia zobowiązań wymagalnych z lal jyąirzcdmch. innych niz w pkt 14 3 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
14 3.3 yyyplary z tytułu yyymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
14 4 Wymk operacji niekasoiwch wph-waiących na kwotę długu ( ni tn umorzenia, różnice kursowe) 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0 0 0 0.00 O.OO 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
15 Dane dotsczące emitowanych obl igacj i przychodowych X X X X X X X X X X X X 

15.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, iv tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
15.1.1 środki na zasjaikojenie roszczeń ohligalanuszy 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

: Wydatki bieżące z tytułu św ladczcnia cniilcnta należnego obhgalanuszoin, nicuwzględnianc w limicie sjilaty 
/oOouniz.nu. c k i l i m u mowa iv ait 2 11 ustnie 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B001C556-66F0-4A83-83D8-61D2E94A564B. Podpisany Strona 3 



Załącznik nr 2 do Ucnwaiy nr lV/36/2C19 Rady Gminy Cewce z dnia 6 lutego 2013 r. 

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latać 
h 2019-2024 Jean ostka 

odpowieazialna lub 
koo r dyruiąca 

Okres 
realizacli łączne nakłaay 

finansowe 

Wydatki na przedsięwzięcia-cgółem 2' 202 '14.45 2 715 764,45 4 102 425,23 3 210 319,21 2 000 0C0.CC 2 000 000,00 17 707 578,10 

wydatki bieżące 

- wydatki majątkowe 
Wydatk i na programy, projekty lub zadania związane z programami real izowanymi z udziałem ś rodków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o f inansach publ icznych (Dz.U. z 2013 r.; poz. 885 z póżn. zm), z 
tego : 

21 202 114,45 2 000 000,00 17 707 578,10 

5 560 035,85 1 404 410,75 0,00 5 497 035,85 

- wydatki oieżące 

wydatki majątkowe 828 894,68 5 497 035,85 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodoc iągowe j w Gminie Cewice w m. 
Cewice, Siemirowice, Bukowina - Rozwój gminnej in f rastruktury wodno 
kanal izacyjnej • • 

Urząd Gminy 4 731 141,17 0,00 1 634 405,86 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią śc ieków w m. Unieszyno 
Rozwój gminnej in f rastruktury kanal izacyjnej Urząd Gminy 

Wydatk i na programy, projekty lub zadania pozosta łe {inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 210 542,25 

- wydatki bieżące 0,00 

wydatki majątkowe 15 642 078,60 2 698 014,48 2 049 744,65 1 575 913,35 2 000 000.00 2 000 000,00 12 210 542,25 

Budowa budynku admin is t racy jnego oraz pomieszczeń gospodarczo-garażowych 
Poprawa warunków ioka lowo-soc ja lnych 

Urząd Gminy 2 300 000,00 1 075 000,00 1 075 000,00 

Budowa sieci wodoc iągowe j w mie jscowośc i Pieski - Rozwój gminnej 
in f rast ruktury wodoc iągowe j 

Urząd Gminy 1 284 630,00 500 000,00 700 000,00 0,00 0,00 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodoc iągowe j w Gminie Cewice w m. 
Cewice, Siemirowice, Bukowina - Rozwój gminne j in f rastruktury wodno-
kanai izacyinej 

Urząd Gminy 1 429 672,48 1 109 672,48 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią śc ieków w m. Unieszyno 
Rozwój gminnej in f rast ruktury kanal izacyjnej 

Urząd Gminy 366 308,78 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dziechno, Popowo, Okalice - Rozwój 
gminnej inf rastruktury kanal izacyjnej • . ' ;•': 

Urząd Gminy 0,00 100 000,00 2 000 000.00 

Modernizacja i budowa oświet lenia d róg pub l icznych - Poprawa warunków życia 
mieszkaćnów 

Urząd Gminy 150 000,00 

Modernizacja d róg gminnych - Poprawa bezpieczeństwa komunikacy jnego Urząd Gminy 0,00 1 500 000,00 

Modernizacja d róg powia towych na terenie Gminy Cewice {współ f inansowanie) -
Poprawa bezpieczeństwa komunikacy jnego 

Urząd Gminy 1 816 086,80 

Id: B001C556-66FO-4A83-83D8-61D2E94A564B. Podpisany Strona l 



Uzasadnienie 

W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały dokonano następujących zmian: 

1. Dla 2019 roku podane wartości wynikają ze zmian wprowadzonych w budżecie gminy w 2019 roku, tj . 
w zakresie: 

- planowanej kwoty dochodów, 

- planowanej kwoty wydatków, 

- planowanej kwoty przychodów. 

1) Dochody ogółem zostały zmniejszone o 18.082,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące - spadek o 48.082,00 zł, 

b) dochody majątkowe - wzrost o 30.000,00 zł.. 

2) Wydatki ogółem zostały zwiększone o 546.258,00 z ł , w tym: 

a)wydatki bieżące - wzrost o 380.651,20 zł, 

bjwydatki majątkowe — wzrost o 165.606,80 zł. 

3) Zwiększemu uległa kwota wolnych środków z lat ubiegłych o 564.340,00 zł. 

4) W wyniku wprowadzonych zmian dla roku 2018 uległ zwiększeniu planowany deficyt budżetowy o kwotę 
564.340,00 zł i wynosi 1.088.208,59 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu są przychody pochodzące 
z emisji obligacji komunalnych. 

5) Na pokrycie planowanych spłat rat kredytów planuje się przychody pochodzące z: 

a) wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 1.162.208,59 zł, 

b) emisji obligacji komunalnych w kwocie 111.791,41 zł. 

2. Dla pozostałych lat w załączniku nr 1 nie dokonano zmian. 

W załączniku nr 2 nie dokonano zmian. 

Id: B001C556-66F0-4A83-83DK-61D2E94A564B. Podpisany 




